

## המסמך הסודי שהעביר מנכ"ל משרד התקשורת המפוטר לשר הנכנס הנדל

המנכ"ל היוצא של משרד התקשורת, נתי כהן, מסר להנדל במעמד סיום תפקידו מסמך שכתב ובו הצעה - שינוי תפקידי משרד התקשורת והפיכתו למשרד התקשורת והחדשנות הדיגיטלית

מאת: אמיתי זין 19.05.2020 17:08

באירוע הרמת כוסית סטנדרטי למדי, על אף ששודר בזום, עזב היום את משרד התקשורת השר דוד אמסלם (הליכוד), ולמשרד נכנס יועז הנדל (כחול לבן). בכך, ממשיכה טיילת השרים היוצאים והנכנסים במשרד התקשורת בתקופה האחרונה - אמסלם כיהן במשרד פחות משנה, איוב קרא במשך שנתיים, צחי הנגבי כממלא מקום כמה חודשים וכן הלאה.

עם אמסלם עזב את המשרד המנכ"ל המפוטר, נתי כהן, שעוזב בתחושת מיצוי יחסית. כהן שיחק לפי כל כללי הטקס - בירך את היוצא ואת הנכנס, נראה שבלי מרירות, אבל בעת נאומו הוא דאג לאיזו עקיצה סמויה והגניב לשר שפיטר אותו הנדל חוברת שכתב.

מהו אותו מסמך? באפריל בשנה שעברה כתב כהן מסמך אסטרטגי - שינוי תפקידי משרד התקשורת והפיכתו למשרד התקשורת והחדשנות הדיגיטלית.

זהו מסמך רחב היקף שבו סוקר כהן את רגולציית הדיגיטל הנהוגה בעולם, ומציע לשנות את השיטה הישראלית בהתאם. כהן מציע לאחד בין הגופים בממשלה שעוסקים בתשתיות התקשורת לבין הגופים האחרים שעוסקים בקדמה הטכנולוגית.

"מטרתו של מסמך זה היא לרכז במשרד אחד את הרגולטור על תשתיות התקשורת שעל בסיסן ניתנים השירותים הדיגיטליים עם הגופים האמונים על התאמת עבודת הממשלה לשינויים הטכנולוגיים", כותב כהן.

עוד נכתב כי "כך יוצר ראש חץ ממשלתי אחד לעולם הדיגיטלי שיסייע למשרדי הממשלה להתמודד בצורה המיטבית עם גלי השינוי... מוצע כי גופים ממשלתיים המבוזרים כיום במשרדי ממשלה שונים: ישראל דיגיטלית, רשות התקשוב הלאומית (ומשרד התקשורת, א"ר) - יאוחדו תחת גוף ממשלתי אחד".

המסמך של כהן אינו ציבורי ומעולם לא פורסם עד כה. הוא נשלח בעבר מספר פעמים לגופים המקצועיים הרלוונטיים בממשלה, ונגנב.

מדוע העברת המסמך לשר הנכנס הוא מעשה חתרני? בגלל הפער בין ההמלצות לבין המציאות. במקום לאחד משרדים, בהתאם לקול ההיגיון וטובת הכיס הציבורי, הממשלה

הנוכחית עסוקה בפיצולים וניפוחים, ושני האדונים שסביב השולחן הם שאחראים לכך  
ישירות:

הנדל נכנס למשרד התקשורת, משרד מיותר, שכל ועדה מקצועית שבחנה זאת בעבר  
המליצה לסגור אותו ולהקים תחתיו רשות תקשורת מקצועית - כמו בכל העולם.

אמסלם ימונה לשר הדיגיטל והסייבר הלאומי, תיק מומצא חדש, שבמסגרתו הוא יקבל  
אחריות על רשות התקשוב, מערך הסייבר הלאומי, (שיעקר לראשונה מתוך משרד ראש  
הממשלה) ומטה ישראל דיגיטלית. זהו המטה שהוקם במשרד ראש הממשלה, נדד  
כאתנן פוליטי למשרד לשיוויון חברתי, ועכשיו עובר שוב דירה.

מבקר המדינה כבר תקף את הזיגזג, אבל למי אכפת מהמבקר? הנה, נעביר את המטה  
שוב, העיקר שאמסלם יהיה מרוצה.

כהן יודע שהפיצול בין המשרדים הוא מלאכותי ומזיק. במסמך הוא כותב כי "ריבוי גופים  
מעורבים, מאסדרים ומפקחים, יוצר לעתים קרובות סתירות בין גופי הפיקוח, שגורר  
במקרה הטוב עיכובים, ובמקרה הפחות טוב לא מאפשר לבצע רפורמות".

תזכרו את זה בפעם הבאה שתיתקלו מול שירות ממשלתי מקרטע או חיבור אינטרנט  
זחלני.